
 

  

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ TALENTOVÉ ZKOUŠKY  

Pořadí přijatých uchazečů – program vzdělání Interaktivní grafika, 82-41-N/11 

P.Č. 
Reg. 

Č. Portrét Komiks Logo za TZ Test Portfolio Pohovor Celkem 
1 527 66 65 67 198 15 12 48 273 
2 462 66 52 67 185 12 23 52 272 
3 541 63 64 60 187 13 17 52 269 
4 505 68 54 59 181 7 21 50 259 
5 517 65 47 62 174 16 24 45 259 
6 521 66 52 58 176 16 20 46 258 
7 503 60 55 59 174 11 20 51 256 
8 529 66 60 47 173 11 20 50 254 
9 530 71 51 36 158 14 22 53 247 

10 566 55 48 55 158 14 23 51 246 
11 533 67 60 38 165 8 15 51 239 
12 459 42 53 55 150 10 22 50 232 
13 558 46 56 52 154 12 22 42 230 
14 494 69 34 44 147 14 20 47 228 
15 480 64 59 41 164 7 20 37 228 
16 542 55 57 53 165 6 11 45 227 
17 559 62 44 39 145 8 22 49 224 
18 502 49 34 52 135 15 20 51 221 
19 537 51 44 48 143 8 21 46 218 

20 481 50 30 63 143 13 21 40 217 
21 506 47 48 52 147 13 16 40 216 
22 539 65 40 40 145 12 10 46 213 
23 563 55 42 33 130 10 22 51 213 
24 449 61 36 38 135 13 17 44 209 

 

Důležité poučení pro přijaté uchazeče 
Seznam přijatých uchazečů (pouze registrační čísla, bez jmen) s výsledky talentové zkoušky byl zveřejněn na 
webových stránkách školy (www.hollarka.cz/aktualne) a ve vestibulu školy dne 20. 6. 2025. Tím se považuje 
rozhodnutí o přijetí podle novely Školského zákona č. 472/2011 Sb. za doručené a začíná běžet lhůta 15 dnů 
pro zaplacení školného na první semestr školního roku 2025/2026. 

Přijatí uchazeči zaplatí školné do pondělí 7. 7. 2025 ve výši 2.500,- Kč, a to pouze bezhotovostní platbou na 
účet číslo 2002130000/6000. Do poznámky k platbě uvede uchazeč své jméno a příjmení! Platba školného 
je v souladu s § 14 a § 15 vyhlášky č. 10/2005 Sb. o vyšším odborném vzdělávání. Nezaplacením školného 
v určené lhůtě ztrácí přijatý uchazeč nárok na zahájení studia a škola může místo něj přijmout další 
uchazeče! 

 

http://www.hollarka.cz/aktualne


 

  

 

Výsledky nepřijatých uchazečů – program vzdělání Interaktivní grafika, 82-41-N/11 

P.Č. 
Reg. 

Č. Portrét Komiks Logo za TZ Test Portfolio Pohovor Celkem 
25 547 61 38 48 147 8 10 43 208 
26 507 58 43 42 143 11 11 41 206 
27 540 45 43 55 143 11 13 37 204 
28 421 56 51 43 150 8 14 23 195 
29 520 27 42 51 120 18 22   160 
30 525 26 59 44 129 12 19   160 
31 561 39 47 48 134 14 9   157 
32 528 49 37 41 127 13 16   156 
33 482 45 37 36 118 14 22   154 
34 524 33 54 41 128 10 16   154 
35 504 46 38 47 131 10 12   153 
36 518 35 46 51 132 11 9   152 
37 538 47 24 45 116 13 18   147 
38 495 40 40 38 118 8 18   144 
39 510 35 36 52 123 7 14   144 
40 546 17 40 54 111 10 14   135 

  420 23 39 41 103 14 20   137 
  536 29 26 53 108 14 15   137 
  483 25 30 54 109 8 14   131 
  532 18 31 60 109 11 10   130 
  519 48 31 27 106 8 13   127 
  366 30 27 41 98 12 14   124 
  451 27 26 39 92 12 20   124 
  545 16 34 43 93 12 17   122 
  450 46 27 28 101 9 8   118 
  493 18 34 35 87 9 7   103 
  452 32 31 20 83 7 10   100 
  543 15 35 31 81 8 9   98 

 

Informace pro nepřijaté uchazeče 
Škola bude rozesílat do vlastních rukou uchazeče Rozhodnutí o nepřijetí ke studiu. Poté může uchazeč podat 
odvolání proti nepřijetí, a to do 15ti dnů od jeho doručení (neposílejte odvolání dříve než ho převezmete!). 
V rozhodnutí budou uvedeny výsledky jednotlivých úkolů a upřesňující informace k odvolání.  

Pro případné další informace volejte zástupkyni ředitele Ing. Lenku Jurníčkovou (tel. 272 111 224) nebo pište 
na e-mail info@hollarka.cz 

V Praze dne 20. 6. 2025  


